УДМУРТ ЭЛЬКУН КИВАЛТЭТ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 5 августа 2017 года

№ 347

г. Ижевск

О внесении изменений в постановление Правительства Удмуртской Республики от 4 марта 2013 года № 97 «О государственных услугах, предоставление которых организуется в многофункциональных центрах предоставления государственных и муниципальных услуг в Удмуртской Республике»

Правительство Удмуртской Республики постановляет:

Внести в постановление Правительства Удмуртской Республики от 4 марта 2013 года № 97 «О государственных услугах, предоставление которых организуется в многофункциональных центрах предоставления государственных и муниципальных услуг в Удмуртской Республике» следующие изменения:

- государственных 1. B Перечне услуг, предоставление которых многофункциональных центрах предоставления организуется В государственных муниципальных услуг исполнительными органами И государственной власти Удмуртской Республики, примечание изложить в следующей редакции:
- «<*> Предоставление государственной услуги осуществляется в автономных учреждениях Удмуртской Республики многофункциональных центрах предоставления государственных и муниципальных услуг города Воткинска, города Глазова, города Ижевска, города Можги, города Сарапула, Алнашского района, Балезинского района, Игринского района, Киясовского района, Кизнерского района, Малопургинского района, Шарканского района.».
- 2. В Перечне государственных услуг, предоставление которых организуется в многофункциональных центрах предоставления государственных и муниципальных услуг органами местного самоуправления в Удмуртской Республике при осуществлении отдельных государственных полномочий, переданных законами, примечание изложить в следующей редакции:

«<*> Предоставление государственной услуги осуществляется в автономных учреждениях — многофункциональных центрах предоставления государственных и муниципальных услуг муниципальных образований в Удмуртской Республике, за исключением города Воткинска, города Глазова, города Ижевска, города Можги, города Сарапула, Алнашского района, Балезинского района, Воткинского района, Глазовского района, Игринского района, Киясовского района, Кизнерского района, Малопургинского района, Можгинского района, Шарканского района.».

Временно исполняющий обязанности _{управление} Главы Удмуртской Республики делопроизводства

А.В. Бречалов